
        Spisová značka:……………….. 

 

(adresát) 

 

V Y R O Z U M Ě N Í 

         

 

Ve věci výkonu rozhodnutí 

 

oprávněného (oprávněné): ................................................................................................... 

proti 

povinnému (povinné): ......................................................................................................... 

 

 

bude provedeno prohlášení o majetku povinného (povinné)  

 

 dne..........................................v ......................... hod 

 

u podepsaného soudu v místnosti č. dv. ...................... posch. 
 

Při výslechu předvolaného máte právo být přítomen a se souhlasem soudu mu můžete klást  otázky. 

Nedostavíte-li se, může soud provést prohlášení o majetku povinného (povinné)  ve Vaší 

nepřítomnosti. 

 

Dostavíte-li se,  přineste s sebou toto předvolání a svůj občanský průkaz, popřípadě jiný průkaz 

totožnosti. Advokát nebo notář je povinen mít u sebe průkaz advokáta nebo notáře. 

 

Nejste-li advokátem nebo notářem a jste-li zaměstnán(a), oznamte svému zaměstnavateli, že jste 

předvolán(a). Máte právo, aby Vám zaměstnavatel poskytl na dobu účasti při jednání soudu pracovní 

volno bez náhrady mzdy. 

 

 

V ................................................ dne ....................................... 

 

 

 

    

    ............................................... 

 

Za správnost vyhotovení: 
 

 

 

 

 

 

 

(O.s.ř. č. 202 - vyrozumění oprávněného o prohlášení o majetku povinného) 


